**S**icut errorum tota caterua priorum  
sup̄. i. gr̄tie ābulasse veritatē parū

**I**n tenebris isse veri modicum quoq̄ scisse.  
splēdit .i. aristoteles

**S**ed postq̄ luxit preciosa diecula direxit  
sapientiā

**H**unc. que prudentem nobis eliconā tenentem  
p̄p̄o gentili erranti

**L**ux patuit genti tenebrarum fece furenti  
successio

**P**osteritas nota nobis etiam sua tota  
adiuta aristotele

**T**anto fulta duce fruitur tantum modo luce

**D**icit autor q̄ aristoteles tanto lumine sciencie erat instruct⁹ vt  
sciētiā impfecte ab alijs tradita ipse cōsummaret et artificialiter  
in scriptis reliqueret posteris. ita q̄ nullus p̄hoz post eū suis dictis  
aliqd̄ valeret addere. aut etiā aliquid dicere qd̄ ex suis scriptis ori  
ginez non haberet **I**n cui⁹ etiā dictis nō potest inueniri aliqua fal

fitas. qz semp sua eloquia firmissimis rōnibus stabilitur. Qui pro  
pter illius virtutis excellentiā sup ceteros mortalium hominum stat  
appellari potius debet deus q̄ homo. quia in suis dictis non er  
ravit. qd̄ potius est diuinū q̄ humanū. Et hinc est q̄ eius elucēte do  
ctrina ignorātiā gentiliū phoz effugauerit. Cuius ducis helicōa  
ab helicon mōte in quo studebant dicta sapiētia ducit nos sine erro  
re in viam veritatis.

<sup>originalis</sup>  
**L**ux est fontalis riuos sapientibus alis  
<sup>turbis</sup>  
<sup>riui</sup>

**E**ffundēs multos qui contempnāt bene stulos  
<sup>valde nobilis</sup>

**E**st nimis insignis ardens lucens simul ignis  
<sup>sol</sup> <sup>splendorem</sup>

**T**itan feruorem summum sapiensq; nitorem  
<sup>sol</sup> <sup>splendere</sup>

**Q**ui dum lucessit venus ipsa nitescere nescit  
<sup>dulci</sup>

**F**los suauis more quo flosculus omnis odore  
<sup>letat</sup>

**B**audet perfusum fore se sapientis ad vsum  
<sup>frondib⁹</sup> <sup>pinguib⁹</sup>

**A**rbor pulchra nimis ramis insignis optimis  
<sup>pducūt</sup>

**D**iuinū poma distillant: cuius acoma  
<sup>pulchrū</sup> <sup>fructum</sup> <sup>pducens</sup> <sup>p̄ciosū</sup>

**P**ratum formosum germen tribuens generosum  
<sup>lociatū</sup>

**O**blectans cūctum spaciando pie sibi iunctum

**H**ic dicit autor q̄ Aristoteles habz se ad instar fontis scaturien  
tis inter turmas sapientum. qui in eius pparatiōe riuuli dicūt. Ipe  
enī est vt ignis lucens. reliqui vero igniculi ab eo splēdore sciaz ca  
pientes. licet inquam in p̄spicua veritatis tradicione ardet in erro  
rum exstirpacione. ideo sol congrue appellat⁹ ē. quia sicut ceteri pla  
nete lumen a sole per se lucente recipiūt. ita reliqui philosophi veri  
tatis notitiā ab Aristotele susceperunt. ipse enī arbor est in quo  
ceteri tanq̄ in arboze rami radicantur. cui⁹ poma redolēcia sunt sci  
entie fructificantes felicitatem: Qui est pratum formosūz diuersita